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ПРОТОКОЛ № 67 

засідання постійної комісії з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища 

14.09.2023            09.30 

Місце проведення: зелена зала. 

Всього членів комісії – 9 чол. 

Присутні: С.Болотніков, С.Баранська, І.Галкін, В.Коліщак, О.Семенюк. 

Відсутні: Т.Бойцерук, Ю.Вавринюк, О.Мельникова, О.Скочеляс.  

Запрошені: Л.Матвеєва – начальник управління земельних ресурсів, Б.Ткач – начальник 

управління охорони здоров’я. 

Головує: С.Болотніков – голова постійної комісії. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

1. Про розгляд проекту рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо поділу земельної ділянки» (МКП – ринок «Ранковий»). 

2. Про розгляд листа управління охорони здоров’я щодо внесення на розгляд сесії міської ради 

питання про надання згоди комунальному підприємству «Хмельницька міська лікарня» на 

проведення будівельних робіт з капітального ремонту та нового будівництва. 

 

 

1. СЛУХАЛИ: 

С.Болотнікова 

 

Запропонував на розгляд комісії проект рішення «Про затвердження 

технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки» 

(МКП – ринок «Ранковий») 

Надав слово Л.Матвеєвій – начальнику управління земельних ресурсів. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

Л.Матвеєва 

 

Проінформувала, що згідно додатку до проекту рішення пропонується 

затвердити МКП – ринок «Ранковий» технічну документацію із 

землеустрою щодо поділу земельної ділянки, що розташована по вул. 

Львівське шосе, 2, кадастровий номер 6810100000:09:001:0149, площею 

4602 кв.м на дві ділянки, а саме: діл. №1 площею 137 кв.м та діл. №2 

площею 4465 кв.м.  

 

В обговоренні питання взяли участь депутати С.Болотніков, С.Баранська, І.Галкін, В.Коліщак, 

О.Семенюк. 

 

С.Болотніков Запитав, чи будуть пропозиції, зауваження до даного проекту рішення? 

(Немає). 

Поставив на голосування пропозицію підтримати та винести на розгляд 

позачергової сесії міської ради проект рішення «Про затвердження 

технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки» 

(МКП – ринок «Ранковий») 

 

ГОЛОСУВАЛИ: За – 5 

Проти – 0 

Не голосували – 0 

ПРИЙНЯТО. 

 

ВИРІШИЛИ: 1. Підтримати та винести на розгляд позачергової сесії міської ради 

проект рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо поділу земельної ділянки» (МКП – ринок 

«Ранковий») 

2. Доручити начальнику управління земельних ресурсів Л.Матвеєвій 
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доповісти на сесії міської ради з даного питання. 

 

2. СЛУХАЛИ: 

С.Болотнікова 

 

Запропонував на розгляд комісії лист управління охорони здоров’я щодо 

внесення на розгляд сесії міської ради питання про надання згоди 

комунальному підприємству «Хмельницька міська лікарня» на 

проведення будівельних робіт з капітального ремонту та нового 

будівництва. 

Надав слово Б.Ткачу – начальнику управління охорони здоров’я. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

Б.Ткач 

 

Зазначив, що згідно вимог Державної інспекції архітектури та 

містобудування виникла необхідність винести на розгляд сесії міської 

ради питання щодо надання згоди комунальному підприємству 

«Хмельницька міська лікарня» на проведення будівельних робіт з 

капітального ремонту та нового будівництва на таких об’єктах: 

- «Капітальний ремонт (заміна ліфта), що знаходиться в аварійному стані 

3-го корпусу Комунального підприємства «Хмельницька міська лікарня» 

Хмельницької міської ради за адресою: м. Хмельницький, провулок 

Проскурівський, 1 (коригування)»; 

- «Нове будівництво водозабірної свердловини для водопостачання 

комунального підприємства «Хмельницька міська лікарня» 

Хмельницької міської ради». 

 

В обговоренні питання взяли участь депутати С.Болотніков, С.Баранська, І.Галкін, В.Коліщак, 

О.Семенюк. 

 

С.Болотніков Зазначив, що під час обговорення даного питання надійшла пропозиція 

підтримати звернення управління охорони здоров’я. 

Протокольно доручити управлінню охорони здоров’я підготувати проект 

рішення про надання згоди комунальному підприємству «Хмельницька 

міська лікарня» на проведення будівельних робіт з капітального ремонту 

та нового будівництва на вказаних об’єктах та подати його на розгляд 

сесії міської ради. 

Поставив на голосування дану пропозицію. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: За – 5 

Проти – 0 

Не голосували – 0 

ПРИЙНЯТО. 

 

ВИРІШИЛИ: 1. Підтримати звернення управління охорони здоров’я. 

2. Протокольно доручити управлінню охорони здоров’я підготувати 

проект рішення про надання згоди комунальному підприємству 

«Хмельницька міська лікарня» на проведення будівельних робіт з 

капітального ремонту та нового будівництва на вказаних об’єктах та 

подати його на розгляд сесії міської ради. 

3. Доручити начальнику управління охорони здоров’я Б.Ткачу доповісти 

на сесії міської ради з даного питання. 

 

Голова комісії         Сергій БОЛОТНІКОВ 

 

Секретар комісії         Світлана БАРАНСЬКА 


